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Fiche produit

Projecteur portable LED rechargeable BLUMO 3000 A
30W, 3000Im, IP54

Pour une utilisation intérieure et extérieure, IP54.

- Haut-parleurs Bluetooth® intégrés avec une trés bonne qualité de son.

« Intensité lumineuse permanente méme dans les lieux sans réseau électrique.

- Batterie Li-lon remplacable, avec témoin de chargement et voyant de charge.

« 3modes d'éclairage : 100%, 50% et 10% pour une longue autonomie.

- Fonction Powerbank : Port USB 2A pour appareils avec cable de chargement USB tels que
smartphones, tablettes, etc.

- Fourni avec un chargeur (100-240V AC, 50-60Hz) et un cable de raccordement 12V pour allume-
cigare.

- Boitier en matiére plastique de haute qualité et protection des angles en caoutchouc.

« Avecsupport de maintien rabattable et réglable pour poser ou fixer sur un trépied
brennenstuhl®.

« (Cartonillustré.

- Contenu du colis : 1x Projecteur LED BLUMO, portable, rechargeable, avec haut-parleurs
Bluetooth, 3000 lumen + 1x chargeur 100-240V AC, 50-60Hz + 1x cable de raccordement 12V
pour allume-cigare + 1x notice
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Information technique

Référence

Code-barre

uv

Puissance

Température de couleur

Nombre de piles/ batteries

Type de batterie

Technologie batterie

Tension

(Capacité de la batterie
Autonomie max.

Durée de chargement d’env.
Indice de protection (IP)

Indice de résistance aux chocs (IK)
(lasse de protection

Couleur

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)

Largeur du produit (sans emballage)
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1171620010
4007123668212
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30w

6500 K

1pc

Bloc batteries
Lithium-lon
74V

5Ah

15h

45h

IP54

1K07

I

noir, jaune
1,94 kg

10,00 cm
27,00 cm
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Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)

€3 Bluetooth
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26,50 cm
241kg

28,00 cm
11,50 cm
29,00 cm
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